Speiseplan vom

Landschaftsverband Westfalen-Lippe

LWL Schulverwaltung Paderborn

02.03.- 08.03.2020

Jkroatische Art“

pirierte Kost, Schonkost.... Vollkost Allergene u.
Zusatzstoffe
Montag Tortellini Auflauf mit g(1)lasee In dieser Woche
g“rf[-jnkem Tortellini g@).se. Gemiuse konnen wir leider
- glv).se.la.e - sela,g(1) i
Kohlrabi- Zucchinigemiise se la Tqmaten Parme_sansoBe noch kein
Frischer Salat mit Personalessen
French- Dressing stla anbieten.
Quark- Joghurtspeise la
Dienstag Thementag der SV: e
Pur.: Cevapcici (Rindfleisch) I
Paprikasol3e se,la,g(1) Zatziki
Djuvec- Kartoffelpuree se,la : ; se
Spitzkohlgemise se,g(1) Djuvecreis
Schon.: Balancegemiise se,la Krautsalat sf
Cremedessert auf l2.9(1)

Mittwoch

Hahnchenschnitzel
Rahmsofe

g(1), sf*,se*,sch*

Kirbis- Kartoffelpree se,la Bouillon- Kartoffeln 9().se.la
Blumenkohl- Broccoligemuse f;fse,g(l)
Obstsalat 7
Donnerstag Hollandereintopf ie‘isfvzv&l&
Tu.: Gefligelwiener 2,3,sf (Rauchenden, Méhren, Kartoffeln) i
Nougatcreme sch(2) la,so
Freitag Vegetarisch gefiillte sela,g(1)
Cannelloni
Tomatensol3e se,g(1)
Dessert
Samstag Kartoffelauflauf se,la
Dessert
Sonntag Kalbsbackchen se
se,g(1)
Bratensol3e
KartoffelkloRe e,d,1,se,la*g(l)
Rotkohl se
Dessert

Anderungen vorbehalten!

Kennzeichnungspflicht fur allergene Zutaten!

Potenzielle Allergene:

Glutenhaltiges Getreide g sowie daraus hergestellte Erzeugnisse: Weizen (1), Roggen (2) Gerste (3), Hafer (4), Dinkel (5).
Milch u. Milchprodukte laktose la, Eier e, Fisch f, Soja so, Krebstiere k, Erdnisse nu,

Schalentiere sch sowie daraus hergestellte Erzeugnisse: Mandeln (1), Haselnlsse (2), Walniusse (3), Cashewnusse (4), Pekantsse (5),

Pistazien (6), Makadamianiisse,(7), Queenslandnusse (8).
Senf sf, Sellerie se, Sesam s, Schwefeldioxid d und Sulfite in Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l .

Lupine u, Weichtiere w.
Zusatzstoffe:

Spuren von *

Mit Farbstoff 1, mit Konservierungsstoff 2, mit Antioxidationsmittel 3, mit Geschmacksverstarker 4, geschwefelt 5 (ab 10ppm)

geschwaérzt bei Oliven 6, gewachst bei Obst 7, mit Phosphat 8, mit Sti3ungsmitteln 9, mit Aspartan 10, mit Koffein 11, mit Chinin 12

Nitritpokelsalz 13

Dain unserem Betrieb auch Produkte mit allergenen Zutaten verarbeitet werden, kann eine unbeabsichtigte Kontamination mit
kennzeichnungspflichtigen Allergenen nicht zu 100% ausgeschlossen werden.




